
  

 
 

Sezione di Oculistica 
Scuola di Specializzazione in Oftalmologia 
Direttore: Prof. Carlo Cagini 
Blocco C- Piano 4 Ospedale S. Maria della Misericordia 
 

  

Direzione: 075 578 3680  -  email:  carlo.cagini@unipg.it 

Segreteria: 075 5783944 - fax   075 578 3951   email: clinica.oculistica@unipg.it 
 
  
email:barbara.palumbo@unipg.tiSegreteria  075 578 3507 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN OFTALMOLOGIA 

DECRETO N. 5 del 15.11.2022 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 46 c. 3 dello Statuto di Ateneo; 

Visto l’art. 97 del Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto l’art. 13, comma 2, del Regolamento didattico della Scuola di Specializzazione in 

Oftalmologia il quale prevede che “… Il numero dei rappresentanti da eleggere è almeno tre e 

non superiore al 15% dei docenti componenti il relativo Consiglio della Scuola”; 

Considerato che con Decreto n. 4 del 11.04.2022 sono stati eletti nelle votazioni 

suppletive per la sostituzione del Dr. Alessio Muzi, diplomatosi nel novembre 2021, i 

dottori Niccolò Boni, Giuseppe Mirabella e Maria Poddi e quest’ultima ha sostituito il Dr. 

Muzi. 

Considerato che i rappresentanti Dr. Castellucci Greta e Dr. Stefano Mocini hanno 

conseguito il diploma di specializzazione in data 03.11.2022. 

Visto l’art. 14, comma 4, del Regolamento Didattico della suddetta Scuola di 

Specializzazione che prevede: “…nei casi di rinuncia alla nomina o di perdita della qualità di 

eleggibile di uno degli eletti, subentra il primo dei non eletti”; 

Considerato che nella lista dei candidati delle elezioni suppletive di un rappresentante 

degli specializzandi del 11.04.2022 risultano non eletti i dottori Niccolò Boni e Giuseppe 

Mirabella. 

Ritenuto necessario procedere alla nomina di altri due rappresentanti degli 

specializzandi al Consiglio della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia; 

DECRETA 

di nominare i Dottori Niccolò Boni e Giuseppe Mirabella rappresentanti degli 

specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia per la parte 

residua del triennio accademico 19/20-20/21-21/22 e quindi per la parte residua dell'a.a. 

2021/2022.  

 

Perugia, 15.11.2022 

      Il Direttore 

della Scuola di Specializzazione in Oftalmologia 

     F.to Prof. Carlo Cagini 


